Протокол заседания комиссии по проверке знаний по пожарной безопасности

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №3 «Морозко» с.Байкит» Эвенкийского муниципального

района Красноярского края

Протокол № _________

заседания комиссии по проверке знаний по пожарной безопасности

от «_____» ___________20____ г.

       Комиссия в составе:

Председатель

_____________________________________________________________________________

Члены комиссии:

1.

_____________________________________________________________________________

2.

_____________________________________________________________________________

3.

_____________________________________________________________________________

4.

_____________________________________________________________________________

На основании приказа   № _____________ от  «_______» ______________  200 _____ г.

произвела проверку знаний требований пожарной безопасности и установила:

№

№

Фамилия

 Имя

Отчество

Должность,

профессия

Предприятие,

 отдел

Отметка о

проверке знаний

(сдал, не сдал)

Примеч

ания

1.

Председатель комиссии        ______________________________________         / Ф.И.О./

Члены комиссии                    ______________________________________         / Ф.И.О./

                                                 ______________________________________        / Ф.И.О./

                                                 ______________________________________        / Ф.И.О./